,C

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°  %1-ç 	/2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exm°. Sr. Mário
Silvio Mendes Negromonte Júnior, Deputado Federal, solicitando o retorno da
RONDA NOS BAIRROS, alocando verba para compra de veículos e outras despesas
que venha reforçar a segurança dos nossos bairros, de forma especial o complexo
BTN- Bairro Tancredo Neves.

Justificativa

A ansiedade do retorno desta prestação de serviço pela comunidade é imensurável e
pelo entendimento que venho mantendo com Vossa Excelência, nos dá a certeza do
atendimento ao nosso pleito. A comunidade do Bairro Tancredo Neves-BTN, será
eternamente agradecido.

Sala das Sessões, em 30 de outubro de 2017.

Pedro Maçado Neto
-Vereador-

39o0
P.39 A- op>oimioAog

C.ONTFC,

,fit-à 	 !MESA DA Cf 	3J3O

_
ES! 	E

	00000001